ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17  июля 2015 года

	        №   71/296-2

	г.Ясный

О регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва
Проверив соблюдение требований статей 28,29,35 Закона Оренбургской области   "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области"  при выдвижении избирательными объединениями и в порядке самовыдвижения кандидатами    в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва,  рассмотрев документы, представленные кандидатами в избирательную комиссию Ясненского района для регистрации, проверив достоверность сведений, содержащихся в подписных листах,

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва:

- по одномандатному избирательному округу №2:

 – Аветисяна Самвела Робертовича, 1965 года рождения, образование среднее специальное, проживающего в г.Ясный, заместителя директора по хозяйственной части ООО «Аревик», выдвинутого местным отделением Ясненского городского округа Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации  17  июля 2015 года   в 16 час. 12 мин.
- по двухмандатному избирательному округу №18:

 – Жаймухамедова Салавата Туретаевича, 1966 года рождения, образование высшее, проживающего в п.Комарово Ясненского района, инженера по подготовке производства отдела главного механика рудоуправления АО «Оренбургские минералы», выдвинутого местным отделением Ясненского городского округа Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации  17  июля 2015 года   в 16 час. 17 мин.

- по одномандатному избирательному округу №3:

 – Власову Ирину Владимировну, 1960 года рождения, образование высшее, проживающую в г.Ясный,  временно не работающую, выдвинутую местным отделением Ясненского городского округа Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации 17  июля 2015 года   в 16 час. 22 мин.

- по одномандатному избирательному округу №10:

 – Галстян Аиду Самвеловну, 1979 года рождения, образование высшее, проживающую в г.Ясный, генерального директора ООО «САВА», выдвинутую местным отделением Ясненского городского округа Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации  17  июля 2015 года   в 16 час. 27 мин.

- по одномандатному избирательному округу №15:

 – Романченко Наталью Ивановну, 1955 года рождения, образование среднее специальное, проживающую в г.Ясный, начальника участка ООО Управляющая компания «ЖЭУ-1», выдвинувшуюся в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации 17  июля 2015 года   в 16 час. 40 мин.
- по одномандатному избирательному округу №1:

 – Болгака Сергея Борисовича, 1962 года рождения, образование высшее, проживающего в г.Ясный, начальника участка АО «Оренбургские минералы», выдвинувшегося в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации 17  июля 2015 года   в 16 час. 48 мин.
- по одномандатному избирательному округу №8:

 – Лихограя Александра Ивановича, 1975 года рождения, образование высшее, проживающего в г.Ясный, начальника цеха ООО «Энергетик», выдвинувшегося в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации 17  июля 2015 года   в 17 час. 00 мин.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина